РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦНЯ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БРАЗОВАНИЕ
«ВЛАЗОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЛАЗОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
улица Слобода, дом 1, село Влазовичи, Суражский район, Брянская область,
243505 телефон: 8 (48330) 9-41-23 факс: 8 (48330) 9-41-23
e-mail: wlaz-adm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30  августа 2022 года   № 22
 с.Влазовичи

Об отмене постановления   Влазовичской
сельской администрации от 27.12.2021
 № 56 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области и возврата привлеченных средств»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Влазовичской сельской администрации от 27.12.2021 года № 56 « Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области и возврата привлеченных средств».

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
          опубликования.

                   Глава сельской администрации :                                   В.Г. Ефремочкина
[bookmark: _GoBack]